Директору МКУ ДО ИРМО
«Спортивная школа»
М.Г. Гончарук от____________________________________
______________________________________
(Ф.И.О законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью): ______________________________________ ______________________________________________________________________________________ в МКУ ДО ИРМО «Спортивная школа» в отделение: ________________________________________
Дата рождения ребенка:  ________________________________________________________________
Свидетельство о рождении / паспортные данные: серия___________ номер_____________________
                                  (нужное подчеркнуть)
Выдано: __________________________	«	»__________________
	(кем выдано)                                                                       (когда	выдано)
Индекс, домашний адрес: _______________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (ФИО полностью): ________________________________________________________________
Тел.:____________________________
Место работы (полностью), должность: ___________________________________________________
Отец (ФИО полностью): ________________________________________________________________
Тел.: ____________________________
Место работы, должность:
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность ребенка (копия свидетельства о рождении или копия паспорта).
2. Медицинская справка о состоянии здоровья с допуском к занятиям в спортивной секции (в конкретном виде спорта).
3. Копия медицинского полиса.
4. Фото для документов.
5. Копия паспорта родителя (если ребенок не достиг 14 лет).
6. СНИЛС.
[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «О персональных данных». Я,	, даю согласие на обработку
моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, на использование изображения моего и моего несовершеннолетнего ребенка, в том числе фотографий, видеозаписей полученных в результате участия в тренировочных занятиях и спортивно-массовых мероприятиях, для публикации на официальном сайте МКУ ДО ИРМО «Спортивная школа», в официальных группах мессенджерах и социальных сетях и других СМИ, без выплаты вознаграждения и согласования, на период обучения в «Спортивной школе».
 С Уставом МКУ ДО ИРМО «Спортивная школа», лицензией на осуществление образовательной деятельности и образовательной программой ознакомлен(а):

Дата:  «____»_______________20____                                        ______________________________
                                                                                                              (подпись законного представителя)